ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ- МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 222. РК ИР №39

О признании утратившим силу решения
Думы города Покачи от 30.05.2018 №34
«О порядке управления
многоквартирным домом, все помещения
в котором находятся в собственности
города Покачи»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О признании утратившим
силу решения Думы города Покачи от 30.05.2018 №34 «О порядке управления
многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности

города Покачи», в соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 1 статьи 36 Устава города Покачи, в целях приведения
муниципальных правовых актов города Покачи в соответствие с действующим
законодательством, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Покачи от 30.05.2018
№34 «О порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором
находятся в собственности города Покачи» (газета «Покачевский вестник» от
01.06.2018 №22).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решениев газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию

Думы города Покачи УТ созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и

соблюдению законности (председатель Шишкин С.А.).

ль Думыгорода Покачи

— их -

Принято Думой дда Покачи
23.06.2020 года